
大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350 ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 66 132 秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 児玉　万起

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 29 中野　正幸 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.73 46.73 0 0 0

2 36 有田　鼓太郎 クエブＡ リトルホースクラブ 48.76 48.76 0 0 0

3 21 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 51.32 51.32 0 0 0

4 14 岡本　光史 ハンサムアイ 両備乗馬クラブクレイン岡山 54.12 54.12 0 0 0

5 35 田中　和真 ジロッコズフラッシュ Ｋ・Ｔステーブル 54.45 54.45 0 0 0

6 23 多加　将陽 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.72 54.72 0 0 0

7 30 児島　麗子 デスペラード エンゼル乗馬クラブ 57.75 57.75 0 0 0

8 13 西田　智史 X・ワイゼット Ｋ・Ｔステーブル 58.20 58.20 0 0 0

9 2 泉　早也圭 ラグランジュポイント 乗馬クラブクレイン京都 58.29 58.29 0 0 0

10 1 田中　和真 ランディーノズ・ジントニック Ｋ・Ｔステーブル 59.40 59.40 0 0 0

11 5 美谷脇　舞子 ティンシェン 蒜山ホースパーク 62.34 62.34 0 0 0

12 15 長澤　優 アティーナラブ ハーモニーファーム淡路 68.83 68.83 1 0 1

13 19 福井　美穂 ランディーノズ・ジントニック Ｋ・Ｔステーブル 71.26 71.26 2 0 2

14 18 田子　征宏 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 46.28 46.28 0 4 4

15 34 田子　征宏 バランカデルコブレ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 51.35 51.35 0 4 4

16 24 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター ↓ 67.29 67.29 1 4 5

17 32 泉　早也圭 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 ↑ 70.14 70.14 2 4 6

18 11 田中　和真 コンバータン Ｋ・Ｔステーブル ↑ 73.54 73.54 2 4 6

19 12 定森　巧時 リノ・ラウレア 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 60.44 60.44 0 8 8

20 20 田中　頌平 エアソミュール 岡山乗馬倶楽部 ↓ 78.77 78.77 4 4 8

21 10 山本　晋也 ジャンピングボード 乗馬クラブクレイン京都 ↑ 83.35 83.35 5 4 9

22 4 田子　征宏 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↑ ↓ 66.85 66.85 1 12 13

23 16 泉　早也圭 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↑↓ ↓ 95.64 95.64 8 16 24

8 中野　正幸 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

小障害Ａ

基準  秒　制限タイムｍ　規定タイム全長 380
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大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350 ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 66 132 秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 児玉　万起

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ａ

基準  秒　制限タイムｍ　規定タイム全長 380

22 本郷　千夏 コンバータン Ｋ・Ｔステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

28 柿本　早紀 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

31 村上　さやか ミルクユ・ガフウ Ｋ・Ｔステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

26 清水　奈美子 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

open 7 三木　翔一朗 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 51.80 51.80 0 0 0

open 6 林　成次 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 52.21 52.21 0 0 0

open 33 林　貴秋 ジェロム 服部緑地乗馬センター 55.14 55.14 0 0 0

open 9 平尾　賢 デスペラード エンゼル乗馬クラブ 56.33 56.33 0 0 0

open 27 三木　翔一朗 大将 明石乗馬協会 57.22 57.22 0 0 0

open 17 林　貴秋 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター 61.08 61.08 0 0 0

open 3 林　貴秋 アップトゥーユーⅡ 服部緑地乗馬センター ↓ 58.58 58.58 0 4 4

少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 3 桝井　光 オレンジヴァン MRC乗馬クラブ松山 59.33 59.33 0 0 0

2 2 大浦　勇馬 ベイマックス・カーゴ 大浦牧場ライディングクラブ ↑ 59.58 59.58 0 4 4

3 1 横田　知暁 カレーラ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 61.25 61.25 0 4 4

25 原田　昂治 チェセント 蒜山ホースパーク E:経路違反のため失権 E
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大会登録No. 2770 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越DⅠ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 田中　和真 0018390 ラブディーラーW 0058627 Ｋ・Ｔステーブル 52.62 52.62 0 0 0

2 9 正井　基行 0015617 パーチェ・ボラーレ 0057888 乗馬クラブクレイン倉敷 53.44 53.44 0 0 0

3 1 田中　和真 0018390 C・セレーネ 0055979 Ｋ・Ｔステーブル 55.03 55.03 0 0 0

4 22 水谷　こころ 0030265 トップレディ 0053131 ベルホースファーム 55.64 55.64 0 0 0

5 24 田子　征宏 0022860 ルグランヴォヤージ 0058168 乗馬クラブクレイン京都 56.16 56.16 0 0 0

6 29 田中　和真 0018390 コンバータン 0058002 Ｋ・Ｔステーブル 56.80 56.80 0 0 0

7 27 西崎　純郎 0013816 ハリーYH 0057055 岡山乗馬倶楽部 57.41 57.41 0 0 0

8 4 西崎　純郎 0013816 ストラティーゴ 0058630 岡山乗馬倶楽部 58.84 58.84 0 0 0

9 14 原田　昂治 0027949 クリフ66 0058608 蒜山ホースパーク 60.17 60.17 0 0 0

10 28 原田　昂治 0027949 キャシロ 0058607 蒜山ホースパーク 62.20 62.20 0 0 0

11 15 横田　知暁 0029073 カレーラ 0057099 岡山乗馬倶楽部 63.16 63.16 0 0 0

12 19 光森　美絢 0029745 ドルス 0057962 明石乗馬協会 64.93 64.93 0 0 0

13 25 川本　夏希 0029892 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 71.86 71.86 2 0 2

14 21 三井　誠 0011655 ジェロム 0056731 服部緑地乗馬センター ↓ 55.24 55.24 0 4 4

15 26 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 57.81 57.81 0 4 4

16 18 佐野　亮太 0030378 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 60.91 60.91 0 4 4

17 23 楠本　衣華 0029749 シャイン 0057984 乗馬クラブクレイン倉敷 79.85 79.85 4 0 4

18 11 酒井　航平 0024697 カルドブレッサ 0057732 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 67.03 67.03 1 4 5

19 2 原田　昂治 0027949 ヴェスパS 0054968 蒜山ホースパーク ↑ 68.55 68.55 1 4 5

20 6 山本　晋也 0028461 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 71.32 71.32 2 4 6

21 7 西森　琴 0029746 大将 0057760 明石乗馬協会 ↓ 74.29 74.29 2 4 6

22 13 堀口　礼奈 0030379 ストロベリータルト 0055515 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 58.71 58.71 0 8 8

23 10 吉本　佳余子 0027628 アップトゥーユーⅡ 0056503 服部緑地乗馬センター ↓ ↑↓ 85.07 85.07 5 12 17

24 5 冨田　和弘 0029467 ハクロ 0058197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ ↓ ↓ 93.14 93.14 7 16 23

12 福本　靖弘 0016570 ザッツフォーエヴァー 0056732 MRC乗馬クラブ松山 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

16 下村　早希 0030170 アティーナラブ 0056488 ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

20 竹内　未来 0030694 ハンサムアイ 0056508 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑E:落馬のため失権 E

3 宗接　元信 0025712 キリマンジャロ 0058506 ハーモニーファーム野のはな WD

8 水谷　ひなた 0027655 マイティーマイケル 0053822 ベルホースファーム WD
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大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅰ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 4 杉原　幸祐 クルージングオズ ハーモニーファーム淡路 69.88 69.88 1 0 1

7 有田　鼓太郎 クエブＡ リトルホースクラブ ↑E:落馬のため失権 E

open 1 竹田　善郎 ラ・エスメラルダ カシオペアライディングパーク 58.53 58.53 0 0 0

open 6 竹田　善郎 グレースデルコルテイゼ カシオペアライディングパーク 78.71 78.71 3 0 3

open 3 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース ↓ ↓ 64.50 64.50 0 8 8

少年班

1 5 横田　岬季 ハリーYH 岡山乗馬倶楽部 62.33 62.33 0 0 0

2 2 桐野　紗羅 ストラティーゴ 岡山乗馬倶楽部 66.84 66.84 0 0 0

3 8 原田　昴治 チェセント 蒜山ホースパーク ↑ 70.60 70.60 1 4 5

9 大浦　勇馬 ベイマックス・カーゴ 大浦牧場ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 10 下村　早希 アティーナラブ ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

中障害Ｄ

基準 全長 390m
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大会登録No. 2770 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越CⅠ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 16 原田　昂治 0027949 ニューハーベン 0053403 蒜山ホースパーク 50.71 50.71 0 0 0

2 8 平尾　賢 0008532 アヴァンギャルド 0057056 エンゼル乗馬クラブ 55.03 55.03 0 0 0

3 10 長澤　優 0021837 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 55.45 55.45 0 0 0

4 12 西崎　充郎 0022911 ブラックスミス 0056983 岡山乗馬倶楽部 58.01 58.01 0 0 0

5 3 西崎　純郎 0013816 カリアンジーナYH 0058631 岡山乗馬倶楽部 59.62 59.62 0 0 0

6 14 光森　美絢 0029745 ドルス 0057962 明石乗馬協会 62.17 62.17 0 0 0

7 15 奥村　安寿 0030235 X・ワイゼット 0054435 Ｋ・Ｔステーブル 65.60 65.60 0 0 0

8 7 水谷　亜紀 0007584 ジゴロ 0057316 ベルホースファーム 70.46 70.46 1 0 1

9 6 曽我　太一 0028776 ラグランジュポイント0057964 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 59.81 59.81 0 4 4

10 11 河村　ひなた 0029408 ラ・エスメラルダ 0057787 カシオペアライディングパーク ↓ 64.79 64.79 0 4 4

11 5 竹田　善郎 0017342 グレイスデルコルテイゼ 0056879 カシオペアライディングパーク 81.27 81.27 4 0 4

12 9 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリイホフ 0057957 Ｋ・Ｔステーブル ↓ 67.18 67.18 1 4 5

13 1 田中　和真 0018390 ジロッコズフラッシュ 0058625 Ｋ・Ｔステーブル ↑ 71.88 71.88 2 4 6

14 2 三木　翔一朗 0018957 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 ↓ ↓ 58.10 58.10 0 8 8

15 4 福本　靖弘 0016570 ザッツフォーエヴァー 0056732 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ ↓ 91.25 91.25 7 12 19

13 道下　せな 0029267 セルヴィス 0055360 MRC乗馬クラブ松山 WD
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大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越Ｃ＊ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ m 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 児玉　万起

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

open 1 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース 71.13 71.13 2 0 2

2 桝井　光 オレンジヴァン MRC乗馬クラブ松山 WD

中障害Ｃ

基準 全長 390
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大会登録No. 2770 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越BⅠ グレード 中障害Ｂ 分速 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 410ｍ 規定タイム 71sec  制限タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 西崎　充郎 0022911 アティラバンエッセン0054756 岡山乗馬倶楽部 62.03 62.03 0 0 0

2 4 竹田　善郎 0017342 エスプレッソⅡ 0058605 ハーモニーファーム淡路 62.12 62.12 0 0 0

3 7 田中　和真 0018390 マペット・テル・エルゼン 0058589 Ｋ・Ｔステーブル 62.87 62.87 0 0 0

4 3 平尾　賢 0008532 クラッキーフィーZ 0056253 エンゼル乗馬クラブ 63.61 63.61 0 0 0

5 5 田中　頌平 0017642 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 60.59 60.59 0 8 8

6 6 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ 68.17 6.00 74.17 1 8 9

1 桝井　光 0028360 オレンジヴァン 0053625 MRC乗馬クラブ松山 WD

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 320m 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 4 上田　紗規子 バランカデルコブレ 乗馬クラブクレイン京都 39.72 39.72 0 0 0

2 6 田中　頌平 フムフム 岡山乗馬倶楽部 41.80 41.80 0 0 0

3 30 内田　泉 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 42.02 42.02 0 0 0

4 24 木村　直道 サムタイム ハーモニーファーム淡路 42.06 42.06 0 0 0

5 19 瀬川　理枝 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 42.46 42.46 0 0 0

6 3 川本　竜司 マイアイティアラ Ｋ・Ｔステーブル 43.23 43.23 0 0 0

7 10 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.95 43.95 0 0 0

8 23 林　恵里奈 風麻 明石乗馬協会 44.07 44.07 0 0 0

9 7 水山　光子 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 44.13 44.13 0 0 0

10 27 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 44.60 44.60 0 0 0

11 26 大平　可奈子 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 44.61 44.61 0 0 0

12 17 福井　美苗 マイアイティアラ Ｋ・Ｔステーブル 44.82 44.82 0 0 0

13 28 平井　友和 オハナ ドリームファーム 50.13 50.13 0 0 0

14 16 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 51.31 51.31 0 0 0

15 5 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター 53.13 53.13 0 0 0

16 25 桶土井　淑枝 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.90 53.90 0 0 0

17 15 岩井　豊美 モンブラン 明石乗馬協会 55.27 55.27 1 0 1

18 14 西崎　充郎 タルトオポム 岡山乗馬倶楽部 57.80 57.80 1 0 1

19 2 内田　康子 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 60.07 60.07 2 0 2

20 32 有田　鼓太郎 オベリックス リトルホースクラブ 60.32 60.32 2 0 2

21 21 貞山　正博 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 39.41 39.41 0 4 4

22 29 世良　歩実 タルトオポム 岡山乗馬倶楽部 ↓ 44.73 44.73 0 4 4

小障害Ｃ

基準 全長
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大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 320m 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｃ

基準 全長

23 18 内田　里見 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 46.25 46.25 0 4 4

24 31 村上　さやか ミルクユ・ガフウ Ｋ・Ｔステーブル ↑ 50.34 50.34 0 4 4

open 1 平井　友和 クーラーカール ドリームファーム 46.59 46.59 0 0 0

open 8 林　成次 モンナンジュ 乗馬クラブクレイン倉敷 57.14 57.14 1 0 1

open 9 三木　翔一朗 風麻 明石乗馬協会 52.86 52.86 0 0 0

open 11 長澤　優 サムタイム ハーモニーファーム淡路 60.20 60.20 2 0 2

open 12 中野　正幸 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.59 50.59 0 0 0

open 13 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム野のはな 43.93 43.93 0 0 0

open 20 林　貴秋 サンダーボール 服部緑地乗馬センター 45.62 45.62 0 0 0

open 22 正井　基行 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 55.00 55.00 0 0 0

少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 1 尾崎　希歩 トリックスター 乗馬クラブクレイン京都 39.53 39.53 0 0 0

2 3 内山　萌華 バランカデルコブレ 乗馬クラブクレイン京都 40.67 40.67 0 0 0

3 8 永田　かれん ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 41.75 41.75 0 0 0

4 6 佐野　亮太 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン京都 42.37 42.37 0 0 0

5 7 川田　奈穂 Ｍロビン ハーモニーファーム野のはな 43.08 43.08 0 0 0

6 2 大山　隼平 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.36 48.36 0 0 0

7 9 奥村　安寿 口吉川丸 Ｋ・Ｔステーブル 51.62 51.62 0 0 0

8 4 吉本　璃子 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 38.06 38.06 0 4 4

9 5 大島　光 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 53.57 53.57 0 4 4
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大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 320m 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｃ

基準 全長

24 木村　直道 サムタイム 0/42"06

27 上月　正 ホライズン・マイ 0/44"60

25 桶土井　淑枝 ブールドネージュ 0/53"90

J2 大山　隼平 アクアヴィット 0/48"36

15 岩井　豊美 モンブラン 1/55"27

23 林　恵里奈 風麻 0/44"07

※全乗振兵庫地区所属団体の出場者中、上位2名2頭の成績合計により順位を決定する。

順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　　　　名 減点/時間

102"26

所　　　属

2
ニッケ乗馬クラブ
　　　　　クレイン加

古川

3 明石乗馬協会

第43回キャロットカップ　障害の部

1

99"34

1 ハーモニーファーム淡路
0

86"66

減点計

時間計

0
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大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： クロス障害飛越 グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準拠 Ａ 270m 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

（３反抗失権）

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 児玉　万起

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 17 十河　真寿美 メロディ Stallion Stable 33.79 33.79 0 0 0

2 8 中条　一徳 ココ・フェリーチェ Stallion Stable 35.33 35.33 0 0 0

3 7 加藤　加代子 風麻 明石乗馬協会 38.72 38.72 0 0 0

4 16 中条　京子 ココ・フェリーチェ Stallion Stable 39.84 39.84 0 0 0

5 6 大歳　正明 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 41.58 41.58 0 0 0

6 15 保家　和子 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 51.24 51.24 1 0 1

7 14 伊藤　清香 フォールメイ 服部緑地乗馬センター ↓ ↑ 49.76 49.76 0 8 8

8 2 宮本　典幸 ココ・フェリーチェ Stallion Stable ↑ 75.57 75.57 7 4 11

9 12 宮本　典幸 メロディ Stallion Stable ↑ 82.39 82.39 9 4 13

9 片山　健一 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 E:経路違反のため失権 E

11 大中　久美 ボルト ドリームファーム WD

open 10 美谷脇　舞子 フリスキー 蒜山ホースパーク 34.67 34.67 0 0 0

open 1 美谷脇　舞子 ルビー 蒜山ホースパーク 49.38 49.38 0 0 0

open 4 林　貴秋 フォールメイ 服部緑地乗馬センター ↑ 43.85 43.85 0 4 4

open 18 林　成次 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 63.37 63.37 4 0 4

open 13 中野　正幸 アクアビット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.97 65.97 4 0 4

open 5 中野　正幸 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 71.75 71.75 6 0 6

open 3 平井　友和 ボルト ドリームファーム WD

少年班:３位まで表彰

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 2 杉村　真輝 フリスキー 蒜山ホースパーク 27.19 27.19 0 0 0

2 8 高橋　日凪多 ルビー 蒜山ホースパーク 33.84 33.84 0 0 0

3 3 高津　陽向 ニーナスカイ ハーモニーファーム野のはな 41.16 41.16 0 0 0

4 1 末澤　志穂 ルビー 蒜山ホースパーク 42.92 42.92 0 0 0

5 7 水口　日向 アクアビット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 44.51 44.51 0 0 0

6 4 山室　瑠彩 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.59 46.59 0 0 0

7 5 塩津　璃菜 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 56.41 56.41 2 0 2

6 大中　美娃 ボルト ドリームファーム WD

基準 全長
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大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： ジムカーナー グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： ローカル規程 Ｃ 220ｍ 基準タイム 45秒  制限タイム
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ：

P： 会員番号 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

過失　
タイム

総タイム タイム差 備考

1 1 大浦　翔馬 ナヅクGM 大浦牧場ライディングクラブ 39.61 39.61 0 39.61 5.39

2 2 徳山　弘恵 サンダーボール 服部緑地乗馬センター 50.83 50.83 0 50.83 5.83

基準 全長
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大会登録No. 2770 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越DⅡ グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： 基準 A 全長 375m 規定タイム 65sec  制限タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 34 長澤　優 0021837 サムタイム 0055993 ハーモニーファーム淡路 49.82 49.82 0 0 0

2 13 水谷　こころ 0030265 トップレディ 0053131 ベルホースファーム 50.86 50.86 0 0 0

3 17 平尾　賢 0008532 デスペラード 0057739 エンゼル乗馬クラブ 52.26 52.26 0 0 0

4 35 田中　和真 0018390 ラブディーラーW 0058627 Ｋ・Ｔステーブル 52.48 52.48 0 0 0

5 3 正井　基行 0015617 パーチェ・ボラーレ 0057888 乗馬クラブクレイン倉敷 52.76 52.76 0 0 0

6 33 田子　征宏 0022860 ルグランヴォヤージ 0058168 乗馬クラブクレイン京都 54.17 54.17 0 0 0

7 18 林　貴秋 0028937 グランエンツォ 0056734 服部緑地乗馬センター 54.81 54.81 0 0 0

8 23 桐野　紗羅 0029075 ストラティーゴ 0058630 岡山乗馬倶楽部 55.34 55.34 0 0 0

9 1 光森　美絢 0029745 ドルス 0057962 明石乗馬協会 59.35 59.35 0 0 0

10 22 原田　昂治 0027949 キャシロ 0058607 蒜山ホースパーク 59.47 59.47 0 0 0

11 16 西本　琴 0029746 大将 0057760 明石乗馬協会 61.18 61.18 0 0 0

12 28 横田　岬季 0029074 ハリーYH 0057055 岡山乗馬倶楽部 61.97 61.97 0 0 0

13 7 横田　知暁 0029073 カレーラ 0057099 岡山乗馬倶楽部 61.98 61.98 0 0 0

14 36 原田　昂治 0027949 チェセント 0053611 蒜山ホースパーク 63.19 63.19 0 0 0

15 12 田中　和真 0018390 ランディーノーズ・ジントニック 0058626 Ｋ・Ｔステーブル 63.59 63.59 0 0 0

16 2 田中　和真 0018390 C・セレーネ 0055979 Ｋ・Ｔステーブル ↓ 50.72 50.72 0 4 4

17 9 長澤　優 0021837 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 ↓ 52.96 52.96 0 4 4

18 27 波津久　華奈 0024852 クライスデールタイニー 0054307 蒜山ホースパーク ↓ 53.07 53.07 0 4 4

19 26 三井　誠 0011655 ジェロム 0056731 服部緑地乗馬センター ↓ 54.14 54.14 0 4 4

20 32 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム野のはな ↓ 54.41 54.41 0 4 4

21 4 冨田　和弘 0029467 ハクロ 0058197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 55.85 55.85 0 4 4

22 10 泉　早也圭 0018215 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 57.66 57.66 0 4 4

23 8 吉本　佳余子 0027628 アップトゥーユーⅡ 0056503 服部緑地乗馬センター ↓ 58.21 58.21 0 4 4

24 14 酒井　航平 0024697 カルドブレッサ 0057732 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 61.69 61.69 0 4 4

25 6 原田　昂治 0027949 ヴェスパS 0054968 蒜山ホースパーク ↑ 65.61 65.61 1 4 5

26 20 田中　和真 0018390 コンバータン 0058002 Ｋ・Ｔステーブル ↑ 74.32 74.32 3 4 7

27 25 楠本　衣華 0029749 シャイン 0057984 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ ↓ 69.64 69.64 2 8 10

28 24 堀口　礼奈 0030379 ストロベリータルト 0055515 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 54.57 54.57 0 12 12

29 15 佐野　亮太 0030378 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↑ ↓ 83.02 83.02 5 16 21
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大会登録No. 2770 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越DⅡ グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： 基準 A 全長 375m 規定タイム 65sec  制限タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

11 田中　頌平 0017642 エアソミュール 0058230 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権    E

19 福本　綾子 0018439 ザッツフォーエヴァー 0056732 MRC乗馬クラブ松山 ↑↑E:2反抗のため失権   E

21 下村　早希 0030170 アティーナラブ 0056488 ハーモニーファーム淡路 ↑↑E:2反抗のため失権    E

29 竹内　未来 0030694 ハンサムアイ 0056508 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑E:落馬のため失権    E
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅱ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 児玉　万起

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 5 桝井　光 オレンジヴァン MRC乗馬クラブ松山 48.19 48.19 0 0 0

2 4 有田　鼓太郎 クエブＡ リトルホースクラブ 48.94 48.94 0 0 0

3 1 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 53.92 53.92 0 0 0

4 2 児島　麗子 デスペラード エンゼル乗馬クラブ 55.99 55.99 0 0 0

5 3 木村　直道 サムタイム ハーモニーファーム淡路 ↓ 52.91 52.91 0 4 4

6 6 福井　美穂 ランディーノズ・ジントニック Ｋ・Ｔステーブル ↓ 61.13 61.13 1 4 5

open 7 田中　頌平 エアソミュール 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 64.19 64.19 2 8 10

open 8 杉原　幸祐 クルージングオズ ハーモニーファーム淡路 52.70 52.70 0 0 0

中障害Ｄ

基準 全長
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大会登録No. 2770 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越CⅡ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 47sec  制限タイム 94sec

P： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 7A 7B 8 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 児島　叶和 0029325 アヴァンギャルド 0057056 エンゼル乗馬クラブ 51.86 51.86 0 0 0 34.56 34.56 0 0 0

2 4 西崎　純郎 0013816 カリアンジーナYH 申請中 岡山乗馬倶楽部 58.12 58.12 0 0 0 36.59 36.59 0 0 0

3 15 原田　昂治 0027979 クリフ66 0058068 蒜山ホースパーク 56.75 56.75 0 0 0 36.90 36.90 0 0 0

4 12 西崎　充郎 0022911 ブラックスミス 0056983 岡山乗馬倶楽部 59.56 59.56 0 0 0 37.35 37.35 0 0 0

5 7 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース 59.78 59.78 0 0 0 38.25 38.25 0 0 0

6 8 光森　美絢 0029745 ドルス 0057962 明石乗馬協会 58.75 58.75 0 0 0 39.41 39.41 0 0 0

7 14 奥村　安寿 0030235 X・ワイゼット 0054435 Ｋ・Ｔステーブル 58.27 58.27 0 0 0 39.42 39.42 0 0 0

8 9 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリイホフ 0057957 Ｋ・Ｔステーブル 59.25 59.25 0 0 0 39.91 39.91 0 0 0

9 3 竹田　善郎 0017342 グレイスデルコルテイゼ 0056879 カシオペアライディングパーク 65.97 65.97 0 0 0 42.88 42.88 0 0 0

10 1 原田　昂治 0027979 ニューハーベン 0053403 蒜山ホースパーク 49.59 49.59 0 0 0 ↓ 34.73 34.73 0 4 4

11 2 田中　和真 0018390 ジロッコズフラッシュ 0058625 Ｋ・Ｔステーブル 55.80 55.80 0 0 0 ↑ 45.27 45.27 0 4 4

12 6 曽我　太一 0028776 ラグランジュポイント0057964 乗馬クラブクレイン京都 55.30 55.30 0 0 0 ↓ ↓ 36.99 36.99 0 8 8

13 5 福本　靖弘 0016570 ザッツフォーエヴァー 0056732 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 62.07 62.07 0 4 4    

14 10 河村　ひなた 0029408 ラ・エスメラルダ 0057787 カシオペアライディングパーク ↓ 63.18 63.18 0 4 4    

13 道下　せな 0029267 セルヴィス 0055360 MRC乗馬クラブ松山 WD    

ジャンプオフ
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大会登録No. 2770 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越BⅡ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 43sec  制限タイム 86sec

P： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 3 4 5 6 7A 7B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 平尾　賢 0008532 クラッキーフィーZ 0056253 エンゼル乗馬クラブ ↓ 63.76 63.76 0 4 4 36.28 36.28 0 0 0

2 7 田中　和真 0018390 マペット・テル・エルゼン 0058589 Ｋ・Ｔステーブル ↓ 61.70 61.70 0 4 4 37.29 37.29 0 0 0

3 4 西崎　充郎 0022911 アティラバンエッセン0054756 岡山乗馬倶楽部 ↓ 62.73 62.73 0 4 4 ↓ 38.47 38.47 0 4 4

4 6 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 MRC乗馬クラブ松山 ↑ 75.07 75.07 3 4 7    

5 5 水谷　亜紀 0007584 ジゴロ 0057316 ベルホースファーム ↓ ↓ ↓ 67.84 67.84 1 12 13    

6 3 竹田　善郎 0017342 エスプレッソⅡ 0058605 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ ↓ 65.53 65.53 1 16 17    

1 桝井　光 0028360 オレンジヴァン 0053625 MRC乗馬クラブ松山 WD    

ジャンプオフ
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅡ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 12 貞山　正博 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 46.71 46.71 0 0 0

2 15 瀬川　理枝 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 50.48 50.48 0 0 0

3 4 西田　智史 X・ワイゼット Ｋ・Ｔステーブル 53.15 53.15 0 0 0

4 8 内田　泉 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 53.77 53.77 0 0 0

5 13 定森　巧時 リノ・ラウレア 岡山乗馬倶楽部 54.49 54.49 0 0 0

6 7 美谷脇　舞子 ティンシェン 蒜山ホースパーク 55.38 55.38 0 0 0

7 2 田子　征宏 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 48.06 48.06 0 4 4

8 6 上田　紗規子 バランカデルコブレ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 48.44 48.44 0 4 4

9 10 泉　早也圭 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 53.26 53.26 0 4 4

10 1 本郷　千夏 コンバータン Ｋ・Ｔステーブル ↓ 61.46 61.46 1 4 5

11 9 多加　将陽 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 54.10 54.10 0 8 8

5 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター ↑↑E:2反抗のため失権 E

11 村上　さやか ミルクユ・ガフウ Ｋ・Ｔステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

14 清水　奈美子 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

16 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 WD

open 3 林　成次 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 50.34 50.34 0 0 0

少年班:２位まで表彰

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 2 大浦　勇馬 ベイマックス・カーゴ 大浦牧場ライディングクラブ 48.25 48.25 0 0 0

2 3 内山　萌華 バランカデルコブレ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 47.35 47.35 0 4 4

3 4 吉本　璃子 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 53.12 53.12 0 4 4

4 1 尾崎　希歩 トリックスター 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 49.20 49.20 0 8 8

小障害Ａ

基準 全長
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 320m 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 10 水山　元子 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 41.77 41.77 0 0 0

2 11 世良　歩実 タルトオポム 岡山乗馬倶楽部 46.89 46.89 0 0 0

3 15 正井　基行 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 47.22 47.22 0 0 0

4 9 平井　友和 オハナ ドリームファーム 48.96 48.96 0 0 0

5 6 内田　康子 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 50.03 50.03 0 0 0

6 2 大平　可奈子 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 46.68 46.68 0 4 4

7 12 内田　里見 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 47.24 47.24 0 4 4

8 8 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 52.92 52.92 0 4 4

9 5 西崎　充郎 タルトオポム 岡山乗馬倶楽部 ↓ 52.99 52.99 0 4 4

3 川本　竜司 マイアイティアラ Ｋ・Ｔステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

13 福井　美苗 マイアイティアラ Ｋ・Ｔステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

14 村上　さやか 口吉川丸 Ｋ・Ｔステーブル ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 4 田中　頌平 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部 59.17 59.17 2 0 2

open 7 林　貴秋 サンダーボール 服部緑地乗馬センター 46.07 46.07 0 0 0

open 16 長澤　優 アティーナラブ ハーモニーファーム淡路 63.58 63.58 3 0 3

小障害Ｂ

基準 全長
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 320m 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

小障害Ｂ

基準 全長

少年班：３位まで表彰

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 8 有田　桜子 オベリックス リトルホースクラブ 42.00 42.00 0 0 0

2 6 鎌尾　篤志 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部 48.35 48.35 0 0 0

3 4 大島　光 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 48.83 48.83 0 0 0

4 9 下村　早希 アティーナラブ ハーモニーファーム淡路 51.87 51.87 0 0 0

5 3 尾崎　希歩 トリックスター 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 38.24 38.24 0 4 4

6 1 永田　かれん ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 40.92 40.92 0 4 4

7 2 大山　隼平 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 43.64 43.64 0 4 4

8 7 山口　琴巳 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 44.83 44.83 0 4 4

9 5 佐野　亮太 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 40.04 40.04 0 8 8

E 01 奥村　安寿 口吉川丸 Ｋ・Ｔステーブル ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準拠 Ａ 300m 規定タイム 56sec  制限タイム 112sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

（３反抗失権）

P： 会員番号 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 11 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 41.94 41.94 0 0 0

2 24 十河　真寿美 メロディ Stallion Stable 44.50 44.50 0 0 0

3 25 岩井　豊美 モンブラン 明石乗馬協会 44.84 44.84 0 0 0

4 13 守屋　直人 モンナンジュ 乗馬クラブクレイン倉敷 48.34 48.34 0 0 0

5 8 中野　正幸 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.04 50.04 0 0 0

6 5 中条　一徳 ココ・フェリーチェ Stallion Stable 50.65 50.65 0 0 0

7 10 桶土井　淑枝 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.81 50.81 0 0 0

8 20 柿本　早紀 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.38 52.38 0 0 0

9 23 保家　和子 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 53.32 53.32 0 0 0

10 22 片山　健一 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 56.35 56.35 1 0 1

11 21 美谷脇　舞子 ルビー 蒜山ホースパーク 60.00 60.00 1 0 1

12 14 宮内　隆佑 ブラックカイト 明石乗馬協会 60.26 60.26 2 0 2

13 26 志原　成徳 ブラックカイト 明石乗馬協会 62.07 62.07 2 0 2

14 29 大歳　正明 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 45.53 45.53 0 4 4

15 9 前田　雅道 ロードレオンZ 明石乗馬協会 ↑ 78.55 78.55 6 4 10

15 中条　京子 ココ・フェリーチェ Stallion Stable E:落馬のため失権 E

28 大中　久美 ボルト ドリームファーム WD

open 1 中野　正幸 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.89 60.89 2 0 2

open 3 平井　友和 クーラーカール ドリームファーム 45.47 45.47 0 0 0

open 4 林　成次 モンナンジュ 乗馬クラブクレイン倉敷 62.69 62.69 2 0 2

open 6 三木　康敬 ブラックカイト 明石乗馬協会 62.34 62.34 2 0 2

open 7 林　貴秋 フォールメイ 服部緑地乗馬センター ↑ ↓ ↓ ↓ 60.82 60.82 2 16 18

小障害Ｄ

基準 全長

1 / 2 ページ



大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会・第43回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準拠 Ａ 300m 規定タイム 56sec  制限タイム 112sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

（３反抗失権）

P： 会員番号 審判名 児玉　万起

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｄ

基準 全長

open 12 美谷脇　舞子 フリスキー 蒜山ホースパーク 45.79 45.79 0 0 0

open 16 中野　正幸 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 82.99 82.99 7 0 7

open 17 田中　頌平 フムフム 岡山乗馬倶楽部 ↓ 56.33 56.33 1 4 5

open 19 中村　友哉 ニーナスカイ ハーモニーファーム野のはな 46.52 46.52 0 0 0

open 27 中野　正幸 アクアビット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 74.14 74.14 5 0 5

open 30 林　成次 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 74.36 74.36 5 0 5

open 31 中条　京子 ココ・フェリーチェ Stallion Stable ↓ 57.29 57.29 1 4 5

open 18 平井　友和 ボルト ドリームファーム WD

少年班：３位まで表彰

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 4 杉村　真輝 フリスキー 蒜山ホースパーク 37.77 37.77 0 0 0

2 2 川田　奈穂 Mロビン ハーモニーファーム野のはな 42.29 42.29 0 0 0

3 02 山口　琴巳 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 45.84 45.84 0 0 0

4 7 高津　陽向 ニーナスカイ ハーモニーファーム野のはな 55.18 55.18 0 0 0

5 5 鎌尾　篤志 フムフム 岡山乗馬倶楽部 58.62 58.62 1 0 1

6 1 末澤　志穂 ルビー 蒜山ホースパーク 60.80 60.80 2 0 2

7 6 山室　瑠彩 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 66.66 66.66 3 0 3

8 10 高橋　日凪多 ルビー 蒜山ホースパーク 67.32 67.32 3 0 3

9 8 水口　日向 アクアビット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 52.19 52.19 0 4 4

10 3 塩津　璃菜 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 68.85 68.85 4 0 4
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大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 １　　競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 　　　遠藤友誉　　　

C： 審判員名 　　井上智之

M： 審判員名 　　渡辺ふさ枝

1 11 松下　美佐子 岶 明石乗馬協会 57.857 (2) 64.642 (3) 61.428 (2) 61.309

2 6 正井　基行 エネルジコ 乗馬クラブクレイン倉敷 55.714 (8) 65.000 (2) 56.785 (10) 59.166

3 14 白神　明子 明騾 明石乗馬協会 57.500 (3) 60.357 (7) 59.285 (4) 59.047

4 8 横家　佳子 風雅 明石乗馬協会 56.428 (5) 60.000 (8) 57.500 (6) 57.976

5 10 木庭　加代子 月影 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.928 (11) 59.642 (9) 57.500 (6) 57.023

6 12 今村　由賀里 メイショウエボウシ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.214 (13) 54.285 (12) 56.428 (11) 54.642

7 13 木津　秀樹 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.285 (10) 52.857 (15) 55.714 (12) 54.285

8 15 松元　依織 レッドジェイビー 両備乗馬クラブクレイン岡山 51.071 (15) 55.714 (10) 55.357 (13) 54.047

9 7 田中　美智子 フルール・ド・リス Stallion Stable 53.571 (12) 52.500 (16) 54.285 (16) 53.452

10 17 大浦　愛子 ナオノトップガン ウイングファーム 50.714 (16) 53.214 (13) 55.357 (13) 53.095

open 1 岡本　光史 月影 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.142 (4) 63.214 (5) 59.285 (4) 59.880

open 2 千古　七瀬 岶 明石乗馬協会 62.857 (1) 69.642 (1) 64.285 (1) 65.594

open 3 中西　由梨香 メイショウエボウシ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.428 (5) 53.214 (13) 55.000 (15) 54.880

open 4 森迫　光介 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.714 (8) 62.857 (6) 59.642 (3) 59.404

open 9 吉岡　有沙 リッヒーライアン 明石乗馬協会 56.071 (7) 63.928 (4) 57.500 (6) 59.166

open 18 中西　由梨香 ヤギリジャスパー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.500 (14) 54.642 (11) 57.142 (9) 54.761

少年班

1 5 上村　美宇 明騾 明石乗馬協会 56.071 (1) 63.571 (1) 58.928 (1) 59.523

2 16 松浦　耀 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ 51.785 (2) 51.785 (2) 54.642 (2) 52.737

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

最終
得点率

備考順位 出番 選　手　名 馬匹名
Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

所　　　属
得点率
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大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 ２　　競技 競技名： 馬場馬術Ａ３（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 　　井上　智之

C： 審判員名 　　山﨑　由紀子

M： 審判員名 　　遠藤　友誉　　　

1 4 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 60.000 (2) 62.894 (1) 59.736 (2) 60.876

2 7 浜田　裕子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (2) 59.736 (2) 60.000 (1) 59.912

3 1 松元　依織 アルマセクレタ 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.421 (4) 57.894 (4) 55.000 (7) 57.105

4 2 北王　彩加 風雅 明石乗馬協会 56.315 (5) 56.842 (5) 57.368 (3) 56.841

5 3 小坂　見也子 ロードプライド ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.894 (6) 51.578 (6) 56.315 (5) 53.595

6 5 涌島　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.631 (7) 51.578 (6) 56.052 (6) 53.420

7 8 小林　妙子 アルマセクレタ 両備乗馬クラブクレイン岡山 51.842 (8) 49.210 (8) 51.578 (8) 50.876

open 6 幸田　久美子 リッヒーライアン 明石乗馬協会 60.263 (1) 58.947 (3) 56.578 (4) 58.596

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

:JEF制定馬場馬術A３課目２０１３(2018年更新版）

順位 出番 選　　手　　名 馬　　　　　名 所　　　属

2 温湯　恵子 明騾

4 北王　彩加 風雅

3 小坂　見也子 ロードプライド

7 浜田　裕子 マヒオレ

※全乗振兵庫地区所属団体の出場者中、上位２名２頭の成績合計により順位を決定する。

得点率 最終
得点率

総合　
　観察

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

平均得点率

60.876

56.841

53.595

59.912

58.859

56.754

グレード

1 明石乗馬協会

2
ニッケ乗馬クラブ　
　　　　クレイン加古

川

得点率

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

第43回キャロットカップ　馬場馬術の部

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術L1（１）

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 　　渡辺　ふさ枝

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 　　井上　智之

M： 会員番号 審判名 　　山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 15 西崎　充郎 ミタカキイタカ 岡山乗馬倶楽部 60.800 (1) 64.200 (1) 61.600 (1) 62.200

2 1 柿本　早紀 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.800 (3) 60.000 (3) 59.600 (2) 59.466

3 4 涌島　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.400 (2) 60.200 (2) 58.600 (5) 59.400

4 13 佐々木　梢 風雅 明石乗馬協会 58.600 (4) 57.600 (4) 58.800 (4) 58.333

5 11 中地　順子 タバルナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.800 (5) 56.800 (5) 59.000 (3) 57.866

6 8 今村　由賀里 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.400 (9) 56.000 (7) 57.800 (6) 56.733

7 5 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.000 (11) 56.800 (5) 55.400 (7) 56.066

8 12 斉藤　裕子 フルール・ド・リス Stallion Stable 57.200 (6) 55.200 (9) 54.600 (8) 55.666

9 7 山下　真理子 山吹 明石乗馬協会 57.200 (6) 55.600 (8) 53.800 (10) 55.533

10 2 山川　葉子 ウインデイ 乗馬クラブクレイン倉敷 56.800 (8) 53.000 (10) 54.200 (9) 54.666

11 14 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.700 (12) 52.500 (11) 51.100 (11) 52.433

12 3 碇　京子 ブリードラブ 乗馬クラブクレイン倉敷 56.400 (9) 49.400 (12) 46.000 (13) 50.600

13 9 鈴木　一代 アリエル ウイングファーム 53.000 (13) 46.800 (13) 47.000 (12) 48.933

14 6 豊嶋　倫子 ヴィアンカ Stallion Stable 52.200 (14) 42.000 (14) 43.000 (14) 45.733

10 滝川　恵吾 ル・マックス 蒜山ホースパーク WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2019/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術 M1(1)

認定競技No. クラス： Mクラス

E： 会員番号 審判名 　　井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 　　山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名 　　市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 原田　喜市 コスミックキャロル コスモスファーム 72.575 (1) 66.515 (1) 67.575 (1) 68.888

2 1 中田　晴香 オマハ 蒜山ホースパーク 62.121 (2) 62.121 (2) 58.939 (2) 61.060

3 3 松本　早苗 カルロ 蒜山ホースパーク 61.818 (3) 58.636 (3) 56.818 (3) 59.090

4 4 平井　佐和子 フルール ドリームファーム 60.000 (4) 56.212 (4) 53.787 (4) 56.666

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術

認定競技No. クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名 　　山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 　　田村　秀一郎

M： 会員番号 審判名 　　市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 原田　喜市 ベッカム 蒜山ホースパーク 65.147 (1) 65.882 (1) 64.117 (1) 65.048

2 1 河瀬　浩 ヴィーガ 河瀬　浩 56.323 (2) 54.852 (2) 56.764 (2) 55.979

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術 M1(2)

認定競技No. クラス： Mクラス

E： 会員番号 審判名 　　市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 　　山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名 　　田村　秀一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 原田　喜市 コスミックキャロル コスモスファーム 65.454 (1) 66.969 (1) 63.484 (1) 65.302

2 4 中田　晴香 オマハ 蒜山ホースパーク 58.636 (3) 62.424 (2) 60.909 (2) 60.656

3 2 松本　早苗 カルロ 蒜山ホースパーク 60.151 (2) 58.181 (3) 56.818 (3) 58.383

4 1 平井　佐和子 フルール ドリームファーム 57.121 (4) 56.363 (4) 55.151 (4) 56.211

5 3 碇　京子 ブリードラブ 乗馬クラブクレイン倉敷 53.136 (5) 51.166 (5) 49.348 (5) 51.216

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 馬場馬術L1（2）

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 　　田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 　　市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名 　　山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 15 西崎　充郎 ミタカキイタカ 岡山乗馬倶楽部 61.600 (1) 59.800 (1) 60.200 (1) 60.533

2 6 滝川　恵吾 ル・マックス 蒜山ホースパーク 58.200 (3) 58.000 (2) 60.200 (1) 58.800

3 5 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.000 (2) 56.800 (6) 59.000 (3) 58.266

4 9 安東　優真 サフィラ ハーモニーファーム淡路 57.000 (7) 57.800 (3) 58.600 (4) 57.800

5 7 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.800 (4) 57.200 (5) 56.600 (5) 57.200

6 1 今村　由賀里 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.000 (10) 57.400 (4) 56.400 (8) 56.266

7 2 山下　真理子 山吹 明石乗馬協会 57.400 (6) 56.200 (7) 53.800 (10) 55.800

8 8 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 56.200 (8) 54.400 (9) 56.600 (5) 55.733

8 10 中地　順子 タバルナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.200 (9) 55.400 (8) 56.600 (5) 55.733

10 11 松田　卓爾 山吹 明石乗馬協会 57.800 (4) 53.200 (11) 53.800 (10) 54.933

11 3 山川　葉子 ウインデイ 乗馬クラブクレイン倉敷 55.000 (10) 54.400 (9) 53.200 (12) 54.200

12 12 豊嶋　倫子 ヴィアンカ Stallion Stable 52.400 (13) 50.800 (14) 54.400 (9) 52.533

13 14 斉藤　裕子 フルール・ド・リス Stallion Stable 54.600 (12) 51.800 (12) 50.200 (13) 52.200

14 4 鈴木　一代 アリエル ウイングファーム 50.400 (15) 51.600 (13) 46.800 (15) 49.600

14 13 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 50.600 (14) 48.800 (15) 49.400 (14) 49.600

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 13　　競技 競技名： 馬場馬術Ａ３（2）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 　　遠藤　友誉　　　

C： 審判員名 　　田村　秀一郎

M： 審判員名 　　市橋　知瑳

1 4 上村　美宇 風雅 明石乗馬協会 61.315 (1) 60.789 (1) 61.842 (1) 61.315

2 3 正井　基行 エネルジコ 乗馬クラブクレイン倉敷 57.105 (3) 58.947 (2) 59.210 (2) 58.420

3 5 浜田　裕子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
57.368 (2) 57.105 (3) 58.421 (3) 57.631

4 1 松元　依織 アルマセクレタ 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.526 (4) 56.842 (4) 55.789 (4) 56.052

5 2 小坂　見也子 ロードプライド ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
55.526 (4) 55.526 (5) 52.894 (5) 54.648

6 6 小林　妙子 アルマセクレタ 両備乗馬クラブクレイン岡山 52.368 (6) 52.368 (6) 51.315 (6) 52.017

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合　
　観察Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 14　競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（2）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 　　田村　秀一郎

C： 審判員名 　　市橋　知瑳
M： 審判員名 　　遠藤　友誉　　　

1 14 川越　博文 エイコーンパス 蒜山ホースパーク 64.642 (1) 59.642 (3) 58.214 (3) 60.832

2 10 松下　美佐子 岶 明石乗馬協会 59.642 (6) 59.642 (3) 58.928 (1) 59.404

3 1 小山　美菜子 風雅 明石乗馬協会 59.642 (6) 59.642 (3) 58.214 (3) 59.166 18.0

3 9 木津　秀樹 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (5) 60.357 (2) 57.142 (6) 59.166 18.0

3 11 横家　佳子 風雅 明石乗馬協会 61.071 (4) 57.857 (7) 58.571 (2) 59.166 18.0

6 15 松本　啓嗣 マレフィセント ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.428 (3) 58.571 (6) 57.142 (6) 59.047

7 5 大浦　愛子 ナオノトップガン ウイングファーム 57.142 (10) 57.142 (8) 53.571 (14) 55.951

8 13 松元　依織 レッドジェイビー 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.071 (8) 54.142 (12) 54.857 (9) 55.690

9 8 木庭　加代子 月影 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.071 (11) 54.285 (11) 54.642 (10) 54.999

10 4 白神　明子 明騾 明石乗馬協会 55.357 (12) 54.642 (10) 54.642 (10) 54.880

11 12 今村　由賀里 メイショウエボウシ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.357 (12) 52.142 (13) 54.285 (12) 53.928

12 3 田中　美智子 フルール・ド・リス Stallion Stable 52.857 (14) 52.142 (13) 52.142 (15) 52.380

13 2 高橋　千代子 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.000 (15) 49.285 (15) 53.928 (13) 51.071

open 6 中西　由梨香 ヤギリジャスパー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.500 (9) 57.142 (8) 56.785 (8) 57.142

open 7 岡本　光史 月影 両備乗馬クラブクレイン岡山 64.285 (2) 61.071 (1) 57.500 (5) 60.952

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

最終
得点率

総合観察順位 出番
Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率
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